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Bir Dava Taşıyıcısının Vefat Duyurusu 

 

لُوا تَبْدِيلا  مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ  وَمَا بَدَّ  
“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 

verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

 
Hizb-ut Tahrir/Ürdün Vilayeti, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kazasına iman etmek ve teslimiyet 

göstermekle birlikte genel olarak Müslümanlara, özel olarak Ürdün halkına ve Hizb-ut Tahrir Emiri Celil âlim 
Ata bin Halil Ebu Raşta’ya, Allah ve Rasûl’ünü hoşnut eden sağlam duruş sahibi sadık, sabırlı ve seçkin 
gençlerinden birinin vefatını duyurur. Biz Allah’a karşı kimseyi tezkiye etmeyiz. 

 
 İlk nesil Hizb-ut Tahrir gençlerinden olan fakih ve düşünür politikacı, 
 

Muhammed Hüseyin Abdullah (Ebu Süfyan) 
 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya itaatle geçirdiği bir ömrün ardından bugün 5 Eylül 2022 Pazartesi günü Refik-i 

Ala’ya intikal etmiştir. Kurulduğu günden bu yana Hizb-ut Tahrir ile birlikte hak ve iyiliğe çağrıda bulunan 
merhum, İslami hayatı yeniden başlatmak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurmak için 
çalışmıştır. Bu uğurda karşılaştığı kovuşturmalara, tutuklamalara ve hapislere sabretmiş, sevabını Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’dan ummuş, yardımına iman etmiştir. Allah rahmet etsin merhum, inandığı hak üzerinde 
sebat etmiş, rejime açıkça meydan okumuştur. Kararlılığı ve azmi hiçbir zaman kırılmamış, yumuşamamıştır. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın İslam ümmetine zafer ve hâkimiyet vaadine şeksiz, şüphesiz inanmıştır.  

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan merhumu rahmetiyle kuşatmasını, onu güzel bir kabul ile kabul buyurmasını, 

onu Peygamberler, Sıddıklar, şehitler ve Salihler ile birlikte Firdevs cennetine koymasını, onu bizim, İslam ve 
Müslümanlar adına sevabın en güzeliyle ödüllendirmesini niyaz ediyoruz. Ayrıca Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’dan bize ve ailesine sabır, metanet ve başsağlığı diliyoruz. 

  

 Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.” [Bakara 156]“ إِنَّ ا للهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ 

 


